
 
 

UCHWAŁA NR 1955/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 6 510,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 6 510,00 
    [1.1.4] Dotacje i środki na cele bieżące 6 510,00 
[2] Wydatki 6 510,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 6 510,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł 
na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację 
tych zadań finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody ze środków otrzymanych w 2023 r. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na 
realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8583



6) w § 5 pkt 10 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2023 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 2 910,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 910,00 

855  Rodzina 0,00 3 600,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 600,00 

bieżące 
razem

: 
0,00 6 510,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe 
razem

: 
0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 6 510,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
750  Administracja publiczna 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań -765,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 765,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 
  dotacje na zadania bieżące 8 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe -8 000,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań -8 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika -3 094,53 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań -45 160,44 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 065,91 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 094,53 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań -8 710,47 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 805,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 144 317,50 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -137 660,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych -6 657,50 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 
 85141 Ratownictwo medyczne 1 500,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej -1 500,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań -1 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 910,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 910,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 910,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

855  Rodzina 3 600,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 600,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 3 600,00 

      

Razem: 6 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8583



  
w tym: 

 
 

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -237 738,71 244 248,71 

Z tego: 

Wydatki bieżące -237 738,71 244 248,71 

z 
tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-231 081,21 236 248,71 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -137 660,00 56 545,91 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; -93 421,21 179 702,80 

dotacje na zadania bieżące 0,00 8 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; -6 657,50 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe 0,00 0,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dokumentacje projektowe do zadań planowanych do 
realizacji w 2024r 

- 13 429,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 

358 949,00 

   
WPF - "Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Powiatu Myślenickiego poprzez przebudowę drogi 
powiatowej w miejscowości Trzemeśnia i Poręba 
(Gmina Myślenice)" 

- 23 700,00 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 
Zegartowice - Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 
do km 2+832 wraz z przejściem dla pieszych w km 
2+815 w miejscowości Krzesławice, Powiat 
Myślenicki" 

13 429,00 

   
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1933 
Osieczany - Trzemeśnia - Zasań w km 0+105,00 - 
1+100,60  w miejscowości Osieczany" 

- 335 249,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie realizacji zakupów i zadań 
inwestycyjnych 

- 23 123,29 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
realizację zadania pn.: „Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla szpitali powiatowych w 
województwie małopolskim” 

23 123,29 

   
Razem 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8583



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji 

powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych 
przychodami i dochodami 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan na rok 2023  

ZMIANA 

Przychody 
/Dochody w 

złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 0,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)  

0,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI 
 

13 429,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  
 

13 429,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  13 429,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 429,00 

  z tego:  
 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 Zegartowice - 
Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 do km 2+832 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 2+815 w miejscowości 
Krzesławice, Powiat Myślenicki 

 

13 429,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  13 429,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8583



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody ze środków otrzymanych w 2023 r. z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2023 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  -  DOCHODY 0,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370) 

0,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI 
 

-23 700,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  
 

-23 700,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -23 700,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -23 700,00 

  z tego:  
 

  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Myślenickiego poprzez przebudowę drogi powiatowej w 
miejscowości Trzemeśnia i Poręba (Gmina Myślenice) 

 

-23 700,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  -23 700,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8583



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2023 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2023 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 2 910,00  

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2 910,00  

  Dochody bieżące, w tym: 2 910,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 910,00  

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  2 910,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  2 910,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  2 910,00 

  wydatki jednostek budżetowych  2 910,00 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  1 910,00 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  1 000,00 

  z tego   

  

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy 

 2 910,00 
855  RODZINA 3 600,00  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 600,00  

  Dochody bieżące, w tym: 3 600,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

3 600,00  
855  RODZINA  3 600,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8583



  Wydatki bieżące, z tego:  3 600,00 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 600,00 

  z tego   

  

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 27 ust. 17 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej 

 3 600,00 
Ogółem finasowanie 6 510,00  

Ogółem wydatki  6 510,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8583



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1955/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 8 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00 

  

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§2830) 

 8 000,00 

855  RODZINA 
0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
0,00 0,00 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 3 600,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§2360) 

 -3 600,00 

  OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 8 000,00 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje celowe, w tym: 0,00 8 000,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 8 000,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8583


		2023-12-08T13:47:58+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




